Sinóptico protésico twinkon®
Cada implante se entrega con un pilar de cicatrización Ø5 H2,6 mm
 Diámetro Ø 3.5 mm Ø 4 mm Ø 4.5 mm
Larga
6 mm DPTWKCT4L6 DPTWKCT4.5L6
8.5 mm DPTWKCT3.5L8.5 DPTWKCT4L8.5 DPTWKCT4.5L8.5
10 mm DPTWKCT3.5L10 DPTWKCT4L10 DPTWKCT4.5L10
11.5 mm DPTWKCT3.5L11.5 DPTWKCT4L11.5 DPTWKCT4.5L11.5
13 mm DPTWKCT3.5L13 DPTWKCT4L13 DPTWKCT4.5L13
15 mm DPTWKCT3.5L15 DPTWKCT4L15 DPTWKCT4.5L15
Implantes twinKon® UNIVERSAL
Cada implante se entrega con un tornillo
 Diámetro Ø 4 mm Ø 4.5 mm
Larga